
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Anna FUNKOVÁ  

 
Vedoucí práce: PhDr. Marie Zvoníčková   

 

Název práce: 

Průběh posouzení rizika dekubitů podle škály Nortonové 

 v Ústřední vojenské nemocnici – Vojenská fakultní nemocnice Praha 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

Mgr. Radka Kabelová, ÚVN Praha,  

radka.kabelova°uvn.cz, tel.973203064 

 

  Vedoucí práce/oponent  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 3 

 Téma práce je aktuální. Originalitu nelze posoudit. 

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

3 

 
 Větší pozornost věnovat výzkumu v zahraničí a použít více zahraničních literárních pramenů. 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
3 

 
 Metodika práce ke vztahu k cílům průzkumu byla zvolena správně.  

Vzhledem k charakteru práce by bylo vhodné se zaměřit na více rizikové pacienty.  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

  

Po formální stránce splňuje práce kritéria na psaní bakalářských prací.  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 13 



 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

Studentka v práci využívá relevantní literární odkazy.V praktické části práce studentka 

použila metody dotazníku vlastní konstrukce a pozorování.  

 

 

Otázky k 
obhajobě: Je škála dle Nortonové časově vyhovující měřící nástoj na standartním oddělení? 

 

 
 

Jaký vidíte přínos pro sestry při změně některých položek?  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem:  Doporučuji k obhajobě   

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  výborně 
 

 
   

 
Datum: 

17. 6. 2019 
 

    

 Podpis: 
Mgr. Radka Kabelová 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


